
«ҚТЖ-Жүк тасымалы» ЖШС –гі «ЖТ Павлодар бөлімшесі» филиалы Екібастұз 

пайдалану вагон депосына (ВЧД-16) қоршаған ортаға эмиссиялар нормативтерін айқындау  

жобасына қоғамдық тыңдаулар ХАТТАМАСЫ 

 
1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетінәкімшілік- 

аумақтық бірліктің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) жергілікті 

атқарушы органының атауы: «Ақсу қаласының әкімінің аппараты» ММ. 

2. Қоғамдық тыңдаулардың мәні: ҚТЖ-Жүк тасымалы» ЖШС –гі «ЖТ Павлодар 

бөлімшесі» филиалы Екібастұз пайдалану вагон депосына (ВЧД-16) қоршаған ортаға 

эмиссиялар нормативтерін айқындау жобасы  

(қарастырылатын жобалау материалдарының толық, нақты атауы) 

3.  Мекенжайына Қоғамдық тыңдауларда көтерілген материалдар жолданған қоршаған 

ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органның немесе облыстың, республикалық маңызы бар 

қаланың, астананың жергілікті атқарушы органының атауы. «Павлодар облысының жер 

қойнауын пайдалану, қоршаған орта және су ресурстары басқармасы»  мемлекеттік мекемесі. 

4. Белгіленіп отырған қызметтің орналасқан орны:  Павлодар облысы, Ақсу қаласы 

(белгіленген қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекен-жайы, географиялық координаттары) 

5. Белгіленіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне ұшыраған барлық әкімшілік- аумақтық 

бірліктердің атауы: Павлодар облысы, Ақсу қаласы 
(белгіленген қызметті жүзеге асыру нәтижесінде оның аумағында және аумағында және аумағында әсер етуі 

мүмкін қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық  бірліктердің тізімі) 

6. Белгіленіп отырған бастамашының деректері және байланыс деректері:"ҚТЖ-ЖҮК 

ТАСЫМАЛЫ" ЖШС, БИН 031040001799. Тел.: 87777495291 ҚР, Нұр-Сұлтан қаласы, Есіл 

ауданы, Д.Қонаев к-сі, 6. 
(белгіленген қызметті жүзеге асыру нәтижесінде оның аумағында және аумағында және аумағында әсер етуі 

мүмкін қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық  бірліктердің тізімі) 

7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді жасаушылардың немесе стратегиялық 

экологиялық бағалау бойынша есептерді дайындауда сырттан тартылған сарапшылардың немесе 

мемелекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің 

деректемелері мен байланыс деректері:   «Центр экологического сопровождения и экспертизы» 

ЖШС, БИН 190140011749. Тел.: 87004232982 ҚР, Шымкент қаласы, Абай ауданы, Желтоксан 

к-сі, 20 «б» үй. 
(оның ішінде нақты атауы, ведомствоға бағыныстылығы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, 

факстері, электрондық пошталары, сайттары және басқа ақпарат) 

8. Қоғамдық тыңдауларды өткізу күні (күндері), уақыты, өткізілетін орны және қоғамдық 

тыңдаулардың ашық жиналыстарының уақыты - 04.07.2022 ж., уақыты-10:00, тыңдау 

өткізілетін орынның толық және нақты мекенжайы: Павлодар облысы, Ақсу қаласы, Астана 

көшесі 52 

(қатысушылардың тіркеудің басталу күні, уақыты, қоғамдық тыңдаудың басталу уақыты, тыңдау өткізілетін 

орынның толық және нақты мекенжайы. Қоғамдық тыңдаулар ұзартылған жағдайда ашық жиналыс өткізілетін 

барлық күндер көрсетіледі) 

9. Көзделіп отырған қызмет бастамашысының сұрау салу хатының көшірмесі және 

әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың) жергілікті атқарушы органдарының қоғамдық тыңдауларды өткізу шарттарын келісу 

туралы жауап хатының көшірмесі осы қоғамдық тыңдау хаттамасына қоса беріледі. Қосымша 1. 

10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдау 

хаттамасына қоса беріледі. Қосымша 2. 

11. Қоғамдық тыңдаулардың өткізілетіндігі туралы ақпарат мемлекеттік және орыс 

тілдерінде мынадай тәсілдермен таратылды: 



1) Бірыңғай экологиялық порталда https://ecoportal.kz. 

2) жергілікті атқарушы орган «Павлодар облысының жер қойнауын пайдалану, қоршаған 

орта және су ресурстары басқармасы» мемлекеттік мекемесінің сайты 

temirgalina.aliya@pavlodar.gov.kz.  орналастырылды. 

3) қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей, 

бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және қатысы бар аумақтың 

шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік–аумақтық бірліктердің (облыстың, 

республикалық маңызы бар қаланың, астананың) аумағында таратылатын кемінде бір теле-

немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат құралдарында жарияланды: 

«Saryarqa Samaly» газеті 28.05.2022ж №57, «Звезда Прииртышья» газеті 28.05.2022г. №57 

Телекомпания «Ирбис ТВ» 26.05.2022 жж. Қосымша 3. 

4) Әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, 

ауылдардың, кентредің, ауылдық округтердің,) жергілікті атқарушы органдардың хабарландыру 

тақталарында және арнайы хабарландыру орналастыруға арналған орындарда: «Ақсу қаласы 

әкімінің аппараты» ММ-ң ақпараттық  харабландыру тақтасы. Қосымша 4. 

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: Тыңдау хатшысы ретінде 

бірауыздан Ахметжанова Меруерт «Павлодар стансасы бойынша еңбекті қорғау және 

қауіпсіздік техникасы жөніндегі 1-санатты инженер» сайланды. «жақтап» - 10 адам, 

«қарсы» - 0 адам, «қалыс қалғандар» - 0 адам. 

Регламент бірауыздан бекітілді: Қоғамдық тыңдауға қатысушылардың «жақтап» - 10  

адам, «қарсымын» - жоқ, «қалыс қалғандар» - жоқ. 

13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер. Баяндамашы «Центр 

экологического сопровождения и экспертизы» ЖШС-нің инженер-экологы Абишева Т. 

(баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (болған жағдайда), лауазымы, ұсынылатын ұйымның атауы) 

Баяндама Қосымша 5. 

14. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасының ажырамас бөлігі болып табылатын және 

қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде алынған барлық сұрақтар мен 

жауаптарды, ескертулер мен ұсыныстарды қамтитын жиынтық кесте. Қоғамдық тыңдаулардың 

мәнімен анық байланысы жоқ сұрақтар, ескертулер мен ұсыныстар «қоғамдық тыңдаулардың 

мәнімен анық байланысы жоқ сұрақтар, ескертулер мен ұсыныстар, «қоғамдық тыңдаулардың 

мәніне қатысы жоқ» деген белгісі бар кестеге енгізіледі». Қоғамдық тыңдаулардың 

тақырыбына мүлде қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар кестеге "қоғамдық 

тыңдаулардың тақырыбына қатысы жоқ" деген белгімен енгізіледі. 

15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың қаралатын материалдар мен тыңдалған 

баяндамалардың сапасы оларды түсінудің толықтығы мен қолжетімділігі тұрғысынан 

пікірлері, оларды жақсарту бойынша ұсынымдар: пікірлер мен ұсынымдар келіп түспеді 

16. Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен қоғамдық тыңдаулар 

хаттамасына сот тәртібімен шағым жасауға болады. 

 

 

 

 

https://ecoportal.kz/
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Қосымша 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қосымша 5 

БАЯНДАМА 
Слайд 1.  

Саламатсыздарма. Қоғамдық тыңдауға қатысушыар!  

Менің есімім, Абишева Тахмина Усуновна. Мен, Центр экологического 

сопровождения и экспертизы ЖШС-гі – инженер - экологымын.  

Бүгінгі ашық отырыс нысанындағы қоғамдық тыңдау ҚР Экологиялық кодексінің 95-ші, 

96-шы баптары мен «Қоғамдық тыңдауларды өткізу Ережесін бекіту туралы» 2021ж 3 тамыздағы 

№286 ҚР Экология, геология және табиғи ресурстар министрлігімен бекітілген бұйрыққа сәйкес 

өткізіліп отыр. 

 
Слайд 2. 
Бүгінгі қоғамдық тыңдауда қарастырылып отырған нысан «ҚТЖ-Жүк тасымалы» ЖШС 

–гі «ЖТ Павлодар бөлімшесі» филиалы Екібастұз пайдалану вагон депосы (ВЧД-16).  

Экологиялық сараптама «Экологиялық сараптаманы ұйымдастыру және жүргізу жөніндегі 

нұсқаулықты бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар 

министрінің 2021 жылғы 30 шілдедегі № 280 бұйрығының талаптарына сәйкес жүргізілді. » 

(26.10.2021 жылғы өзгертулер мен толықтырулармен). 

Кәсіпорын қызметінің негізгі қызметі-вагондарға техникалық қызмет көрсету өндірісі 

және оларды тасымалдауға дайындау. 

 
Слайд 2. 

    Павлодар кәсіпорын құрылымына 18 станция кіреді. Бүгінгі қоғамдық тыңдауда 1 

станция талқыланады. Атап айтканда: 
Алаң №17: Ақсу-1 станциясының техникалық байқау пункті 
 

Слайд 3. 

    Павлодар кәсіпорын құрылымына кіретін станцияның орналасқан жері: 

Алаң №17: Ақсу-1 станциясының техникалық байқау пункті - Павлодар облысы, Ақсу қаласы. 
 

Слайд 4. 

Атомсофералық ауа.  

Алаңда атмосфералық ауаны ластау көздері болып: дәнекерлеу, бояу, жұмыстары. 

Әкімшілік ғимаратты жылыту электр жылытудан қарастырылған. 

Алаңда түгендеуді орындау барысында атмосфералық ауаға ластауыш заттар 

шығарындыларының 2 ұйымдастырылмаған көзі анықталды. 

Атмосфераға шығарылатын негізгі заттар мыналар болып табылады: диметилбензол, 

уайт-спирит, темір (II, III) оксидтері, марганец және т. б. оның қосылыстары, фторлы газ тәрізді 

қосылыстар, тоқтатылған бөлшектер. 

  
Слайд 5. 

Атомсофералық ауаға ластаушы шығарындылар.  

Алаңда 2022-2031 жылдарға белгіленген қызметтен атмосфераға ластаушы 

шығарындыларының көлемі – 0,0939622тонн/жыл. 

 

Су ресурстары. 

          Алаңшада суды және ауыз суды жұмыскерлер қажеттіліктеріне пайдаланады.  

Алаңшада сарқынды суларды жер үстіне төгу жоспарланбайды. 

Алаңда су орталықтандырылған, кәріз құбыры орталықтандырылған. 

 

 

 

 



Слайд 6. 

Өсімдіктер әлемі.  
Өсімдік ресурстары қызметті жүзеге асыру процесінде дайындауға немесе жинауға 

жатпайды 

Ертіс алқабында-түрлі шөпті және жайылмалы шалғындар, су басқан шабындықтар мен 

белдеулі ормандар; көлдердің айналасында және құрғап бара жатқан өзендердің алқаптарында — 

дәнді-шөгінділі шалғындар мен қамыс тоғайлар бар. Ертістің сол жағалауының оңтүстік 

бөлігінде-жайылымдықтар үшін пайдаланылатын сортаң және сортаңды дақтары бар ашық-

қызғылт топырақтардағы бетегелі-жусанды және жусанды — сортаңды шөлейттер; оң 

жағалаудың құмды учаскелерінде-қарағайлы ормандар. 

Баянауыл ауданының флорасы сан алуан: ағаштардың, бұталардың және шөпті 

өсімдіктердің 270-тен астам түрі өседі. Сортаң жерлерде өсімдік жамылғысы негізінен чия, 

қамыс, сортаң, сортаң шөп, жусан, жоңышқадан тұрады. Шөптің орташа биіктігі-15-30 см. негізгі 

орман құрушылар мен олардың серіктері: қарапайым қарағай, қайың, пушистый, жабысқақ алдер, 

Көктерек, арша, Алтай долана, құс шие, вибурнум, Сібір тау күлі, таңқурай. 
 

Слайд 7. 
Жануарлар әлемі.  

Павлодар облысының далаларында кеміргіштер бар (дала пеструшкасы, ақ қоян, суыр-

Байбақ, сарышұнақ, кербез), жыртқыштар кездеседі: қасқыр, түлкі, дала күзені, ласка; құстардан 

торғайлар, бөдене, үйректер, құмсалғыштар және т. б. көлдерде: мөңке, чебақ, оңғақ, алабұға; 

Ертісте: шортан, алабұға, көксерке, идея, Бурбот, нельма. Белок-телеутка (борларда) және 

мускрат (қамыс төсектерінде) жерсіндірілген. Баянауыл мемлекеттік ұлттық табиғи паркінің 

фаунасына 5 отрядқа жататын сүтқоректілердің 48 түрі кіреді. Инсективті Отряд 5 түр, жыртқыш 

отряд 9 түр, артдиактилді отряд 3 түр, Қазақстанның Қызыл кітабына енгізілген арқар тау 

қойының қазақстандық кіші түрі маңызды объект болып табылады, елік пен бұлақтың басқа 2 

түрі өте сирек кездеседі, тек маусымдық қоныс аударады, кеміргіштер отряды 3 түр, жарқанаттар 

отряды мұнда ең көп 23 түр ұсынылған және Тапсырыс қоян тәрізді 4 түрі. Қосмекенділердің 2 

түрі және бауырымен жорғалаушылардың 7 түрі бар. 

Ұлттық парктің фауналық әртүрлілігінің ең көп өкілдері-құстар. Жалпы, мұнда 10 

отбасына жататын құстардың 67 түрі тіркелген. 
 

Слайд 8. 
Қалдықтар. Белгіленген қызмет процесінде өндіріс пен тұтыну қалдықтарының пайда 

болуы болжанады. 

Тұтыну қалдықтарына мыналар жатады: қатты тұрмыстық қалдықтар, олар 

қызметкерлер қызметінің барысында қалыптасады. 

Өндіріс қалдықтарына: дәнекерлеу электродтарының тұқылдары, бояу 

материалдарының қалдықтары. 

Қалдықтарды алты айдан аспайтын мерзімге уақытша сақтау аумақтың қатты (су 

өткізбейтін) жабыны бар учаскесінде орналасқан белгіленген арнайы орындарда сақтау 

көзделген.  

Барлық қалдықтар жинақталуына қарай шарт бойынша Мамандандырылған ұйымдарға 

беріледі. 

 
Слайд 9. 

Қорытынды: Табиғи ортаның құрамдас бөліктеріне ықтимал әсерлер объектінің 

тікелей орналасқан аумағымен шектеледі және жергілікті ретінде кеңістіктік шкала 

бойынша бағаланады, әсердің шамасы айтарлықтай төмен және рұқсат етілген 

нормативтер шегінде. 

 


